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								Malinowy Zakątek I

				W ramach inwestycji powstały cztery 2-lokalowe budynki w zabudowie bliźniaczej posiadające dwie kondygnacje. Są to pięcio lub sześciopokojowe segmenty o powierzchni 150,00 do 178,00 m2, w których na parterze znajduje się wygodna część dzienna tworząca przyjazną przestrzeń dla rodziny, z której można wyjść na przynależny ogródek.
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	            			Malinowy Zakątek I

	            			W ramach inwestycji powstały cztery 2-lokalowe budynki w zabudowie bliźniaczej posiadające dwie kondygnacje. Są to pięcio lub sześciopokojowe segmenty o powierzchni 150,00 do 178,00 m2, w których na parterze znajduje się wygodna część dzienna tworząca przyjazną przestrzeń dla rodziny, z której można wyjść na przynależny ogródek. Powierzchnie na I piętrze zaprojektowano tak, aby każdy z […]
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	            			Akacjowy Zakątek

	            			Akacjowy Zakątek to kameralne osiedle składające się z trzech budynków, w których znajduje się 57 funkcjonalnych mieszkań o powierzchni 33-73 m². W naszej ofercie znalazły się mieszkania z ogródkami o powierzchni od 10 do 157 m² lub z przestronnymi balkonami, których powierzchnia to nawet 14 m². Miejsca postojowe znajdują się na parkingach usytuowanych wokół budynków. Na terenie […]
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	            			Nenckiego 59, 59a, 59b

	            			W trzykondygnacyjnym budynku przy ul. Nenckiego 59, 59a, 59b, znajduje się 25 mieszkań o powierzchni 31-63 m², dwu i trzypokojowych z ogródkami na parterze oraz garaż podziemny z miejscami postojowymi. Tuż za rogiem znajdują się sklepy spożywcze, bank, apteka, ośrodek zdrowia, gabinety lekarzy specjalistów, przedszkole i szkoła podstawowa, fitness. Lokalizacja z doskonałym dojazdem wyremontowaną ulicą Zwycięską do […]
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	            			Zwycięska 14c, 14ca-14ce

	            			W budynku przy ul. Zwycięskiej 14c, 14ca – 14cd znajduje się 147 mieszkań, jedno – dwu i trzypokojowych. Każde z nich zostało dokładnie przemyślane i zaprojektowane w taki sposób, aby na powierzchni od 27 do 69 m² stworzyć optymalne warunki do zamieszkania. Do części mieszkań położonych na I piętrze przylegają tarasy, a do pozostałych balkony. Na parterze usytuowano 15 lokali użytkowych […]
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	            			Szybka 1a-1f

	            			Budynek mieszkalno-usługowy przy ul. Szybkiej 1a-f był realizowany był w dwóch etapach. Znajduje  się w nim 180 lokali mieszkalnych o zróżnicowanym układzie przestrzennym, 15 lokali użytkowych i dwupoziomowy garaż podziemny. Jest to idealne miejsce do zamieszkania dla ludzi, którzy cenią sobie dobrodziejstwa życia w centrum miasta, dostępność do centrów kultury, rozrywki, edukacji oraz całej infrastruktury […]
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	            			Szybka 5-7

	            			Nad rzeką Oławą, w bardzo atrakcyjnej lokalizacji w pobliżu promenady Oławskiej o charakterze rekreacyjnym powstał ośmiokondygnacyjny budynek mieszkalno-usługowy przy ul. Szybkiej 5-7, w którym znajduje się 86 mieszkań o pow. od 31 – 112 m2, 6 lokali usługowych o pow. 55-370 m2 oraz garaż podziemny z 45 miejscami postojowymi. Atutem tej lokalizacji jest bliskość Rynku, […]
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	            			Galeria Partynice

	            			Galeria Partynice to wyjątkowe miejsce do zamieszkania, w budynku znajdują  się mieszkania 1-, 2-, 3- i 4- pokojowe z funkcjonalnymi rozkładami, których powierzchnia to 36 – 79 m². Parter i część pierwszego piętra zajmują lokale handlowo – usługowe o powierzchni od 80 do 280 m². Znajduje się tu bank, gabinety lekarskie, sklepy, fitness klub oraz lokale gastronomiczne, […]



	            			
	            				dowiedz się więcej
	            			

	            		

            		

            	
	
            		
	            		
	            			Motylkowa 15-43

	            			Osiedle przy ul. Motylkowej 15-43 to cztery trzykondygnacyjne budynki z poddaszem użytkowym, w których znalazło się 119 mieszkań od kawalerek po czteropokojowe o powierzchni 33-140 m² . Wybrane mieszkania dwupoziomowe mają podłączone kominki. Przy mieszkaniach położonych na parterze znajdują się ogródki a te na wyższych kondygnacjach posiadają przestronne balkony. W kondygnacji podziemnej znajduje się 54 […]
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	            			Nenckiego 15-29

	            			W trzykondygnacyjnym budynku przy ul. Marcelego Nenckiego 15-29 na Ołtaszynie powstało 60 mieszkań o powierzchni 23-113 m², 3 lokale usługowe o powierzchni 45-112 m² oraz 27 oddzielnych garaży w kondygnacji podziemnej. Lokalizacja budynku zapewnia lokatorom kameralną atmosferę i spokój, a niska zabudowa i sąsiedztwo terenów zielonych czynią to miejsce bardzo atrakcyjnym. W pobliżu znajdują się sklepy […]
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	            			Szybka 3, 3a, 3b

	            			Budynek przy ul. Szybkiej 3, 3a-3b jest pierwszym z trzech, wybudowanych przez Awbud-developer Sp. z o.o., budynków w tej lokalizacji. Znalazło się w nim 105 mieszkań o powierzchni od 29-87 m², których układy spełniają wymagania najwybredniejszych klientów, dwa lokale handlowo-usługowe o powierzchni 198 m² i 263 m² oraz garaż podziemny z miejscami postojowymi. Atutem tej […]
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